



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

Departamento de compras
F.nº 14
Página 1 de 1
Assinatura
HMSVP

ORÇAMENTO

COTAÇÃO Nº.:

NOME DA EMPRESA: _____

CNPJ/CPF: _____ RG: _____ PIS/PASEP: _____

ENDEREÇO: _____

BAIRRO: _____ CIDADE: _____ CEP: _____

CONTATO: _____ TELEFONE: _____

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA.

Item	Códig	Qtde	Unid.	Descrição Material/Serviço	Marca	Preço	Preço
001	8680	4000,000	Litro	ETANOL COMUM			
002	11259	3000,000	Litro	GASOLINA ADITIVADA			
003	6889	20500,00	LT	GASOLINA COMUM			
004	8681	500,0000	Litro	ÓLEO DIESEL S10			
Total Geral							

PRAZO DE VALIDADE DO _____

OBSERVAÇÃO: _____

/ /
Data

Assinatura

Observação:

CARO FORNECEDOR, FAVOR DATAR, ASSINAR E CARIMBAR O ORÇAMENTO.



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66
Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro

Departamento de compras
F.nº 15
Página 1 de 1
Assinatura
HMSVP

ORÇAMENTO

COTAÇÃO Nº.: _____
NOME DA EMPRESA: Alencar e Prates LTDA
CNPJ/CPF: 19622067000196 RG: _____ PIS/PASEP: _____
ENDEREÇO: AV: montes claros nº 1683
BAIRRO: Alto Bom Jesus CIDADE: Coração de Jesus CEP: 3934000
CONTATO: Arnuque TELEFONE: (38)991187894

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA.

Item	Códig	Qtde	Unid.	Descrição Material	Marca	Preço	Preço
001	8680	4.000,0000	Litro	ETANOL COMUM	Shell	4,09	16.360,00
002	11259	3.000,0000	Litro	GASOLINA ADITIVADA	Shell	5,46	16.380,00
003	6889	20.500,0000 0	LT	GASOLINA COMUM	Shell	5,35	109.675,00
004	8681	500,0000	Litro	ÓLEO DIESEL S10	Shell	6,25	3.125,00
Total Geral							145.540,00

PRAZO DE VALIDADE DO

30 Dias

OBSERVAÇÃO: _____

13/02/2023
Data

João Ricardo
Assinatura

19.622.067/0001-96
INSC EST 188-509448-0017
ALENCAR E PRATES LTDA - EPP
AV. MONTES CLAROS, 1683
CEP 39340-000
CORACÃO DE JESUS - MG

Observação:

CARO FORNECEDOR, FAVOR DATAR, ASSINAR E CARIMBAR O ORÇAMENTO.

João Ricardo



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66
Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro

Departamento de Compras
F.nº _____
Página 1 de 1
Assinatura
HMSVP

ORÇAMENTO

COTAÇÃO Nº.:

NOME DA EMPRESA: Auto Posto Buriti Ltda

CNPJ/CPF: 03.552.819/0001-50 RG: _____ PIS/PASEP: _____

ENDEREÇO: Rua João Julio Ramos, S/N

BAIRRO: Vila Magalhães CIDADE: Coração de Jesus CEP: 39.340-000

CONTATO: Romário TELEFONE: 68/997492749

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA.

Item	Códig	Qtde	Unid.	Descrição Material	Marca	Preço	Preço
001	8680	4.000,0000	Litro	ETANOL COMUM	TOTAL	3,90	15.600,00
002	11259	3.000,0000	Litro	GASOLINA ADITIVADA			
003	6889	20.500,0000 0	LT	GASOLINA COMUM	total	5,26	107.830,00
004	8681	500,0000	Litro	ÓLEO DIESEL S10	total	5,97	2.985,00
Total Geral							126.415,00

PRAZO DE VALIDADE DO (30) TRINTA DIAS

OBSERVAÇÃO: _____

27 10 2023
Data

Romário
Assinatura

03.552.819/0001-50
AUTO POSTO BURITI LTDA
Rua João Julio Ramos, S/N, Vila Magalhães
CEP 39340-000
Coração de Jesus-MG

Observação:
CARO FORNECEDOR, FAVOR DATAR, ASSINAR E CARIMBAR O ORÇAMENTO.



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66

Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro

ORÇAMENTO

Departamento de compras
 F.nº _____ Página 1 de 1
 Assinatura
 HMSVP

COTAÇÃO Nº.:

NOME DA EMPRESA: Aula Posto Irmãos Cardoso Gomes Ltda

CNPJ/CPF: 19.220.755/0001-20 RG: _____ PIS/PASEP: _____

ENDEREÇO: Av. Mendes Clara, 1046

BAIRRO: Centro CIDADE: Coração de Jesus CEP: 39340-000

CONTATO: Tainá / Ronivaldo TELEFONE: (38) 99848-3336

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA.

Item	Códig	Qtde	Unid.	Descrição Material	Marca	Preço	Preço
001	8680	4.000,0000	Litro	ETANOL COMUM	BR	4,09	16.360,00
002	11259	3.000,0000	Litro	GASOLINA ADITIVADA	BR	5,39	16.170,00
003	6889	20.500,0000	LT	GASOLINA COMUM	BR	5,34	109.470,00
004	8681	500,0000	Litro	ÓLEO DIESEL S10	BR	6,19	3.095,00
Total Geral							

PRAZO DE VALIDADE DO 30 dias

OBSERVAÇÃO: _____

27 / 02 / 2023
Data

[Assinatura]
 19.220.755/0001-20
 ASSINATURA
 CORAÇÃO DE JESUS - MG

[Assinatura]



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ : 07.503.792/0001-66

Rua Gontijo Ribeiro, 899, Centro

Departamento de Compras
Página 1 de 1

Assinatura
[Handwritten Signature]

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Pesquisa: 9 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA

Requisitante: HOSPITAL MUNICIPAL. SÃO VICENTE DE PAULO

Código	Qtde	Unidad	Descrição do Produto	Qtde Org.	Menor	Vlr Médio Estimado	Valor Estimado Total
8680	4.000,0000	Litro	ETANOL COMUM	3	3,9000	4,0267	16.106,80
11259	3.000,0000	Litro	GASOLINA ADITIVADA	2	5,3900	5,4250	16.275,00
6889	20.500,0000	LT	GASOLINA COMUM	3	5,2600	5,3167	108.992,35
8681	500,0000	Litro	ÓLEO DIESEL S10	3	5,9700	6,1367	3.068,35
Total							144.442,50

[Handwritten Signature]



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Departamento de Compras
F.n.º 19
Página 1 de 1

Pesquisa: 9 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA HMSVP.

Seq.	Código	Qtde	Unidad	Descrição do Produto	Qtde Orç.	Menor	Vir Médio Estimado	Valor Estimado
1	8680	4.000,0000	Litro	ETANOL COMUM ; ;	3	3,9000	4,0267	16.106,80
2	11259	3.000,0000	Litro	GASOLINA ADITIVADA ; ;	2	5,3900	5,4250	16.275,00
3	6889	20.500,0000	LT	GASOLINA COMUM ; ;	3	5,2600	5,3167	108.992,35
4	8681	500,0000	Litro	ÓLEO DIESEL S10 ; ;	3	5,9700	6,1367	3.068,35
Total								144.442,50

Fornecedor	Endereço	CNPJ	Telefone	Contato
ALENCAR E PRATES LTDA	AV MONTES CLAROS, ALTO DO BOM JESUS, CORACAO DE JESUS	19.622.067/0001-96		
AUTO POSTO BURITI LTDA	R JOAO JULIO RAMOS, VILA MAGALHAES II, CORACAO DE JESUS	03.552.819/0001-50		
AUTO POSTO IRMAOS CARDOSO GOMES LTDA	AV MONTES CLAROS, CENTRO, CORACAO DE	19.220.755/0001-20		

Coração de Jesus, Segunda-feira, 27 de Fevereiro de 2023

MARIA EDUARDA SALLES DE FREITAS DUARTE



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO
PESQUISA: MAPA DE PREÇOS

Departamento de Compras
F.n.º
Página 1 de

Assinatura

Pesquisa: 9 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA "HMSVP".

Código	Material/Serviço	Fornecedor	Class.	Qtde	Preço	Preço Total
8680	ETANOL COMUM	AUTO POSTO BURITI LTDA	1	4.000,0000	3,9000	15.600,00
8680	ETANOL COMUM	ALENCAR E PRATES LTDA	2	4.000,0000	4,0900	16.360,00
8680	ETANOL COMUM	AUTO POSTO IRMAOS CARDOSO GOMES LTDA	3	4.000,0000	4,0900	16.360,00
11259	GASOLINA ADITIVADA	AUTO POSTO IRMAOS CARDOSO GOMES LTDA	1	3.000,0000	5,3900	16.170,00
11259	GASOLINA ADITIVADA	ALENCAR E PRATES LTDA	2	3.000,0000	5,4600	16.380,00
6889	GASOLINA COMUM	AUTO POSTO BURITI LTDA	1	20.500,0000	5,2600	107.830,00
6889	GASOLINA COMUM	AUTO POSTO IRMAOS CARDOSO GOMES LTDA	2	20.500,0000	5,3400	109.470,00
6889	GASOLINA COMUM	ALENCAR E PRATES LTDA	3	20.500,0000	5,3500	109.675,00
8681	ÓLEO DIESEL S10	AUTO POSTO BURITI LTDA	1	500,0000	5,9700	2.985,00
8681	ÓLEO DIESEL S10	AUTO POSTO IRMAOS CARDOSO GOMES LTDA	2	500,0000	6,1900	3.095,00
8681	ÓLEO DIESEL S10	ALENCAR E PRATES LTDA	3	500,0000	6,2500	3.125,00



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO
RESULTADO FINAL

Departamento de Compras
F.nº
Página nº 1
HMSVP

Pesquisa 9

Data da Pesquisa: 27/02/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO E TAMBÉM ÓLEO DIESEL PARA ABASTECIMENTO DO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA.

AUTO POSTO BURITI LTDA

126.415,00

Produto	Qtde	Valor Unit.	Sub Total
ETANOL COMUM	4.000,0000	3,9000	15.600,00
GASOLINA COMUM	20.500,0000	5,2600	107.830,00
ÓLEO DIESEL S10	500,0000	5,9700	2.985,00

AUTO POSTO IRMAOS CARDOSO GOMES LTDA

16.170,00

Produto	Qtde	Valor Unit.	Sub Total
GASOLINA ADITIVADA	3.000,0000	5,3900	16.170,00